CORAÇÃO DE MARIA torna público que formalizou o seguinte contrato: 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

Contratado: 3IT CONSULTORIA LTDA, CNPJ: 11.250.881/0001-15 

Objeto:   

VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 
VALOR MENSAL: R$ 1.000,00 (Mil REAIS) 
VIGÊNCIA: 12 MESES 

Data da Assinatura: 12/05/2022 

Coração de Maria, 12 de Maio de 2022. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM 

 

Contratação de serviços de locação de Software para Gestão do RPPS, Desenvolvimento de Site, Aplicativo